comercialización, producción, almacenamiento y venta de hormigón asfáltico, para su
uso de la pavimentación en obras viales y parqueos, siempre con el criterio desarrollo
sostenible y respetar el medio ambiente.

Costo del proyecto.

El costo de inversión para este proyecto es de un monto de treinta millones ochocientos
setenta mil pesos dominicanos (RD$30,870,000.00) en la planta de asfalto completa,
plantas de generación eléctrica, equipos y maquinarias laboratorio equipos de oficinas,
cómputos, y locales, tanques de combustibles y tanque almacenamiento AC-30 de
30,000 gls. Ademas, alquiler del terreno por 5 años.